



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Cep telefonun varsa takiptesin arkadaş

18 Kasım 2016, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Cep telefonun varsa takiptesin arkadaş



FETÖ dinleme konusunda gözümüzü açtı.

Epey bilgilendik.

HTS kayıtları nedir öğrendik mesela.

İnsanoğlu önceleri güvercin, duman ve ulaklarla haberleşiyordu.

Şimdi avuç içi kadar cihazlarla dünyanın her köşesiyle konuşuluyor.

İnsanların birbirleriyle telefon üzerinden kurdukları iletişim trafiği, suç ve kirliliğin de en büyük delili haline geldi.

Günümüzde suçların aydınlatılmasında, yargısal kararların verilmesinde telefon trafiğinin, yani HTS raporlarının önemi büyük.

HTS Raporu (Historical Traffic Search) **kişilerin telefonlarıyla yaptıkları görüşmelerde, arayan, aranan, arama zamanı, arama süresi, arama yeri ve sinyal alınan baz istasyonları gibi bilgileri kapsıyor.**

Yani üzerinde cep telefonu taşıyan herkes takipte demektir bu.

İster konuşsun ister konuşmasın.

Şimdi gelelim **Hürriyet İmamı** olduğu iddia edilen **Enis Berberoğlu** meselesine...

Can'cık kitabında MİT TIR'larıyla ilgili görüntülerin kendisine solcu bir milletvekili tarafından verildiğini yazınca iş açığa çıktı.

Can'cığın incelenen HTS verilerine göre, 27 Mayıs 2015'te ve saat 14.32'de yapılan 21 saniyelik görüşmede Berberoğlu'nun telefonunun Cumhuriyet'in Şişli'deki binasına çok yakın bir noktadan, Dündar'ın telefonunun da Berberoğlu'na çok yakın bir yerden sinyal verdiği anlaşıldı.

HTS kayıtlarında, Dündar ve Berberoğlu'nun 21 saniyelik bir telefon görüşmesinden hemen sonra bir araya geldiği anlaşıldı.

Berberođlu'nun MİT TIR'larına ait görüntüleri flash diskle Can'cıđa verdiđi belirlendi.

Malum kafa hâlâ MİT TIR'ları tezgâhını gazetecilik olarak yutturmaya çalıřsın.

Ama gerçeđin öyle olmadığı bal gibi ortada...

FETÖ'cü savcılar **Aziz Takçı** ve **Özcan Şişman** casusluk amacıyla o TIR'ları durdurdu...

Davada gizlilik var.

MİT TIR'larının taşıdığı malzemelerin görüntüleri özellikle yayınlandığı ortada.

Maksat Türkiye Cumhuriyetini zora sokmaktı.

Hatırlayın o TIR'ların DEAŞ'a gittiđi çok yazıldı.

Benzeri yalanlar FETÖ medyasında köpürtüldü.

Algı için **Kılıçdarođlu** da az uğrařmadı.

Belki bin kez yazdım.

"Dünyanın hiçbir ülkesi kendi istihbarat örgütüne (CIA, MOSSAD gibi) operasyon yapmaz. Bu casusluktur" dedim.

Ama dinletemedim ki...

Bildiklerini okudular.

Fetullah Gülen emretti, savcılarını MİT TIR'larını hem de şehrin göbeğinde durdurdu...

Medyaya şov yapıldı.

Gazeteciler operasyonu adım adım izledi.

Yapılan bal gibi askeri casusluktu.

Gazetecilik deđil.

Kozmik Oda'ya girilmesi kadar önemli bir mesele bu.

Şerefsizler devletin güvenliği bakımından gizli kalması gereken bilgileri askeri casusluk amacıyla temin edip servis etmişlerdi.

Nokta.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Kıskanç siyasetçilerin yalanları bunaltıyor (17.11.2016)**

> **Yeniden imar istiyor Mersin (16.11.2016)**

> **Kılıçdarođlu tutuklanır mı? (16.11.2016)**

